様式第１号（第４条関係）

伯耆町農村環境改善センター利用許可申請書

  年  月  日

  伯耆町長    様

申請者 住 所

団体名

氏 名          印

電 話

 下記のとおり利用したいので許可くださるよう申請します。

記

利 用 目 的

利 用 日 時

  年  月  日  曜日  午  時  分から

  年  月  日  曜日  午  時  分まで

利 用 施 設 区 分 農事研修室・会議室・生活研修室・多目的ホール

利 用 設 備

利 用 予 定 人 員 人

利 用 責 任 者

（申請者と同じ場合

は 、 省 略 可 ）

氏名          連絡先 電話

備 考